

Årsredovisning
för
Digi Entrepreneurs AB
556998-5160

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ström, Styrelseledamot
2023-05-18

Styrelsen för Digi Entrepreneurs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknadsföring och affiliatemarknadsföring.

Bolaget är helägt dotterbolag till Strom Media AB, org nr 556950-0993, med säte i Markaryds kommun.

Företaget har sitt säte i Markaryds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 och 2021 hade bolaget ett större samarbete med en kund vilket resulterade i ökad omsättning och ökade annonseringskostnader under dessa år. Samarbetet avslutades under 2021 och bolaget har under 2022 tagit sig an färre samarbete än vad som gjorts tidigare, därav skillnaden mellan åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	869	46 652	13 770	2 442
Resultat efter finansiella poster	77	55	-115	132
Soliditet (%)	62	58	5	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	253 433	54 719	358 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 719	-54 719	0
Årets resultat			77 031	77 031
Belopp vid årets utgång	50 000	308 152	77 031	435 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 152
årets vinst	77 031
	385 183
disponeras så att	
i ny räkning överföres	385 183
	385 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		868 868	46 652 319
Övriga rörelseintäkter		43 788	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		912 656	46 652 319
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 099	-45 484 748
Övriga externa kostnader		-821 347	-1 009 226
Personalkostnader	2	-188	-2 046
Övriga rörelsekostnader		0	-101 519
Summa rörelsekostnader		-835 634	-46 597 539
Rörelseresultat		77 022	54 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-61
Summa finansiella poster		9	-61
Resultat efter finansiella poster		77 031	54 719
Resultat före skatt		77 031	54 719
Årets resultat		77 031	54 719

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

517

517

Övriga fordringar

75 567

116 544

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 098

55 311

Summa kortfristiga fordringar

126 182

172 372

Kassa och bank

Kassa och bank

577 629

443 780

Summa kassa och bank

577 629

443 780

Summa omsättningstillgångar

703 811

616 152

SUMMA TILLGÅNGAR

703 811

616 152

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

308 152

253 433

Årets resultat

77 031

54 719

Summa fritt eget kapital

385 183

308 152

Summa eget kapital

435 183

358 152

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

147 467

132 632

Övriga skulder

1 161

367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 000

125 001

Summa kortfristiga skulder

268 628

258 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

703 811

616 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01	2021-01-01
-2022-12-31	-2021-12-31

Bolaget har inga anställda.

Markaryd 2023-05-11

Martin Ström
Martin Ström
Styrelseledamot